Samarbejdsaftale mellem DjH og AMU-Syd

FKB 2757

Kursusmal Beskrivelse Udbyder
41981 Svejsning af rarsystemer i plast Ribe og DjH
41982 Gasforsyning og gassens egenskaber DjH

41983 Recertificering af svejsning af rgrsystemer i plast Ribe og DjH
42852 Kvalitetskontrol - Plastsvejsning DjH

42855 Recert. af svejsning af tykveeggede plastmaterialer Ribe og DjH
42856 Recertificering af varmluft- og ekstrudersvejsning Ribe og DjH
42857 Recert. af stuk-, muffe- og elektrosvejsning Ribe og DjH
42858 Recertificering af svejsning af plastplader Ribe og DjH
42859 Recertificering af svejsning af polymermembraner Ribe

43697 Stuk-, muffe og elektrosvejsning Ribe og DjH
43726 Varmluft- og ekstrudersvejsning Ribe og DjH
43727 Svejsning af tykveeggede plastmaterialer Ribe og DjH
43940 Svejsning af plastplader Ribe og DjH
43971 Svejsning af polymermembraner Ribe

46820 Rgrmontage-plast Ribe og DjH
44365 Ekstrudersvejsning af plastmaterialer DjH




FKB 2756

Kursusmal Beskrivelse Udbyder
10291-3 CAD-tegning/konstruktion af plastemner DjH

40545 Limning, epoxy og polyester kompositter Ribe

48139 Sikkerhed ved polyesterstgbning Ribe og DjH
40724 UDGAET

40727 Anvendelse af termoplastmaterialer Ribe

40023 Betjening af sprgjtestabemaskiner Ribe og DjH
40729 UDGAET

40730 Montage og indstilling af sprgjtestgbeforme Ribe

40731 Anvendelse af nye og avancerede plastmaterialer Ribe

47798 Ekstrudering - systematisk indkgring og optimering Ribe

40733 Styring og fejlfinding pa sprajtestgbeanleeg Ribe

40734 UDGAET

40735 UDGAET

40737 Fejlretning pa sprgijtestgbte emner Ribe

40766 Materialevalg ved plastproduktion Ribe

40771 UDGAET

40772 Indkaring af ekstruderingsanleeg Ribe

40959 UDGAET

42890 Avanceret reparation af bjeelke- og vingestrukturer Ribe

44964 Reparation af vingeoverflader og laminat Ribe

44965 Reparation og finish af kompositstabeforme Ribe

42895 UDGAET

44965 Reparation og finish af kompositstgbeforme Ribe

43996 Pers. sikkerhed v arbejde med epoxy og isocyanater Ribe og DjH
45396 Anvendelse af epoxykompositter Ribe




45397

45398

45399

45400

45425

45426

45428

45431

44963

45433

45434

45436

45437

45447

45448

47209

47210

47211

47574

48268

48268

48270

48272

48273

48274

48275

48277

48279

UDGAET

UDGAET

UDGAET

UDGAET

Betjening af enkle ekstruderingsanlaeg
Drift af esktruderingsanlaeg
Optimering af ekstruderingsanlaeg
Fremstilling af formveerktajer

Finish og reparation af kompositemner
UDGAET
Formstgbning-hgjtemperatur
UDGAET

Handoplagt glasfiberstabning
Betjening af termoformmaskiner

Drift af termoformanlaeg

Stebning af epoxy-komposit emner
Polyurethanstgbning

UDGAET

UDGAET

Plastforarbejdning ekstrudering 1
Plastforarbejdning termoformning 1

Plastforarbejdning sprgjtestgbning 1

Prepregstgbning af fiberkompositemner

RTM Vacumstgbning af glasfiberkompositemner

Stgbning af glasfiberkompositforme

Stabning af glasfiberkomposit emner

Optimering af drift parametre ved sprgjtestgbning

Systematisk indkaring af nye sprgjtestgbeforme

Ribe
Ribe
Ribe
Ribe

Ribe

Ribe

Ribe
Ribe
Ribe
Ribe

Udgar muligvis

Ribe
Ribe
Ribe
Ribe
Ribe
Ribe
Ribe
Ribe

Ribe






